
Kodiaq Selection

 2,0 TDI 110
kW

 7-stup.

automat.

 Diesel  4.5 - 7.3

l/100km

1 225 100 Kč
1 012 479 Kč bez
DPH

Na splátky
měsíčně od

10 722 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.

Model Kodiaq

Barva Šedá Graphite metalíza

Interiér Loft

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJJ7PS1ST092240

Číslo komise 361852

Emise CO₂ 140 g/km

Spotřeba 5.4 l/100km

Druh paliva Diesel

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.4 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.5 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5.3 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 7.3 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.3 l/100km



Emise CO₂

WLTP - fáze kombinované rychlosti 140 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 119 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 140 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 192 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 140 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Technologie a bezpečnost

Rozpoznání únavy řidiče
Parkovací kamera vzadu
Tísňové volání eCall
Ambientní osvětlení
Asistent pro rozjezd do kopce
Kotoučové brzdy zadní
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x i-Size vpředu u spolujezdce
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vzadu
7x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový, 1x středový vpředu
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Front Assist a asistent při průjezdu křižovatkou
Světla do špatného počasí
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu vpředu a vzadu
KESSY-bezklíčkové zamykání a startování
Adaptivní vedení v jízdním pruhu a asistence při jízdě
Alarm
Adaptivní tempomat

Vnitřní výbava
Třízónová klimatizace Climatronic
Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti (ISA)
Textilní koberce vpředu a vzadu
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem
Sunset
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu
Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

Sedadla
Potahy sedadel látka
Standardní sedadla vpředu
Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné
Opěrky hlavy vpředu
Elektricky nastavitelné přední sedadla
Vyhřívání sedadel vzadu

Infotainment
5x USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u vnitřního zpětného zrcátka (15 W)
Virtuální kokpit 10"
Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15 W)
Navigační systém
Displej infotainmentu 13"



Audiosystém CANTON

Vnější výbava
Příprava pro tažné zařízení
Standardní nárazníky
Zadní spoiler
Parkovací senzory vpředu a vzadu
LED přední světlomety
LED zadní světla s mlhovým světlem a černou lištou
Bez ostřikovačů předních světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Virtuální pedál

Kola a pneumatiky
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách
Dojezdové rezervní kolo
Plné kryty kol
Mazeno 18" stříbrná leštěná s aero kryty

Ostatní
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

Vnitřní vybavení
Vyhřívání volantu

Energetické štítky pneumatik
Hankook 235/55 R18

Hankook 1032198

C1235/55R18 100 V

68 dB

Kumhotire 235/55 R18



KUMHO PS71 2321843

C1235/55 R18 100 V

70 dB


